31

公告披

露日期

有） （如

有）

担保

福建南

王新材

料科技

有限公

司

2024年

03月 29

日

3,000

2024年

03月 28

日

3,000

连带责

任质量

担保

2024.3.2

8-

2027.3.2

8

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

25,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

3,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

25,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

3,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

25,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

3,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

25,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

3,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
1.97%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

福建南王环保科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

福建南王环保科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

146,317,928 75.00%   -48,227,928 -48,227,928 98,090,000 50.28%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

144,867,928 74.25%   -46,777,928 -46,777,928 98,090,000 50.28%

其

中：境内

法人持股

76,046,428 38.98%   -22,171,428 -22,171,428 53,875,000 27.61%

境内

自然人持

股

68,821,500 35.28%   -24,606,500 -24,606,500 44,215,000 22.66%

4、外

资持股
1,450,000 0.74%   -1,450,000 -1,450,000 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

1,450,000 0.74%   -1,450,000 -1,450,000 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

48,780,000 25.00%   48,227,928 48,227,928 97,007,928 49.72%

1、人

民币普通

股

48,780,000 25.00%   48,227,928 48,227,928 97,007,928 49.72%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

福建南王环保科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

他

三、股份

总数
195,097,928 100.00%   0 0 195,097,928 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024年 6月 13日，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售，本次解除限售股东户数共计 43户，股份数量

为 48,227,928股，占公司总股本的 24.7199%。具体内容详见 2024年 6月 7日公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.cn）

的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2024-026）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司首次公开前已发行股份部分解禁上市流通的事项已获深圳证券交易所审核确认，于 2024年 6月 7日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成相关手续申请，本次解除限售股份的上市流通时间为 2024年 6月 13日。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024年 6月 7日召开的第三届董事会第十五次会议、2024年 6月 25日召开的 2024年第三次临时股东大会，

审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，

回购股份的总金额不低于人民币 2,000万元且不超过人民币 4,000万元，用于实施股权激励或员工持股计划。本次回购股

份的回购价格不超过人民币 14.90元/股，回购股份的实施期限自公司股东大会审议通过回购方案之日起 12个月内。

截至 2024 年 7 月 31 日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 192,700 股，占公司目前总

股本的 0.0988%，回购成交的最高价为 9.79 元/股，最低价为 9.58 元/股，成交总金额为人民币 1,878,070.00 元（不含交

易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用